
51T./1143,1144/ftga/2023

1.

2.

1

2

3

4

5

6.

7.

9

10

11

12

10,000/

Aa

750/

12,000/- 750/

12 IG

12 16

tAL fzt 27 06.2023

(n-)
(y-)

19.072023

fafr

19.072023 21.072023

21.072023

HT2



13

14

15

16

17

10

19

20
21

//2//



OFFICE OF THE MUNICIPAL CORPORATION,KORBA (C.G.)

No.

1

2

3

5

6

7

10

11

Sub:- Annual Rate Contract for Operation & Maintenance Work of Lift
(5 Passenger) at Saket Bhawan

17

|Part "A'"

|Supply of Lift Operator

19

21

Part "B"

Servicing of lift Unit, oiling, greasing and as per required work with
Providing of Service Engineer for every 15 Days in Month

Breakdown Maintenance charge of lift

Part "Cn

23

|JUNCTION BOX

24

INSPECTION BOX

25

|DOOR SENSOR

CARGET SWITCH

SAFETY SWITCH

12 WITTUR DOOR

IPBRACKET (CAR& COUNTER)

GUIDE RAIL

13 CABLE HANGER

SAFETY (DBG)

14 USAH MARTIN ROPE

COP & LOP

OVERLOAD SENSOR

15 DRUM WEIGHTER MACHINE

16 |OVER SPEED GOVERNER

GATE LOCK

18 NIKKICABLE

20 RIBBIN WIRE

TRAVELLING CABLE (UMESH & OTHERS)

FAN & BLOWER

22 TRUFFING

Item of work

|MAGENT (ROUND & SQUARE)

HYDRAULIC RAM

FLOOR ANNOUNCEMENT CARD
PIT SWITCH

26 PENCIL REED

Abstract

27 SYNERGY TYPE DOOR

Unit Qty

per/ month

per/15 Days

per/ Unit

Each

Each

Each

Each

Each

Each

Each

Each

Each

Each

Each

Each

Each

per/mtr.

Each

Each

per/mtr.
per/mtr.

Each

per/mtr,
No.

Each

Each

Each

Each

Each

Each

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Rate



No.
28
29 DRIVE

30
31

32

33

34
35

36
37

PANEL

38

MOTOR

GEARBOX

BRAKE UNIT

ARD BATTERY

MOTHER BOARD

SINGAL FACE PREVANTOR
CONTRACTOR

REPARING KIT (Excel Type)
Door Fitting Accessories

SuEngineer
Municipal Corporation,

Korba (C.G.)

Item of work

Assitt. Engineer
Municipal Corporation,

Korba (C.G.)

Unit
Each
Each

Each

Each

Each

Each

Each

Each

Each
Each

Each

Qty
1

1

1

1

1

1

1

1

Rate

Executie Engineer
Municipal Corporation,

Korba (C.G.)


