कार्यालय, नगर पालिक निगम, कोरबा (छ.ग.)

फा.क. / 1143,1144 / विद्युत / 2023

निविदा आमंत्रण सूचना

नगर पालिक निगम, कोरबा द्वारा शासकीय एवं अर्घशासकीय विमागों में कार्यरत कार्य से संबंधित अनुमवी निविदाकारों से शेड्युल अनुसार आयटम दरों पर मैन्युअल निविदा हेतु निविदा प्रपृत्र फार्म-बी बेबसाईट से डाउनलोड कर त्रि-लिफाफा पद्वती के माध्यम से मुहरबंद निविदाएं आमंत्रित की जाती है।

ĨŤ.	कार्य का नाम	प्राक्कलन राशि	घरोहर	निविदा	कार्यावधि	वेकदार	निविदा	निविदा दर
			राशि	प्रपत्र का		का वर्ग	दस्तावेज	(भाग-ब)
	i .			मूल्य			(भाग-अ) खुलने की तिथि	खुलने की तिथि
1.	सकेत भवन में स्थापित लिएट का संचालन एवं संघारण कार्य हेतु वार्षिक दर निर्धारण कार्य। (मरम्मत एवं संघारण मद)		10,000/-	750/-	12 गाह	-	19.07.2023	21.07.2023
2.	नगर पालिक निगम कोरबा के विभिन्न भवनों में स्थापित एयर कंडीषन एवं स्टेबलाईजर के मरम्मत कार्य हेतु वार्षिक दर निर्धारण कार्य। (मरम्मत एवं संधारण मद)		12,000/-	750/-	12 गाह	- 344 	19.07.2023	21.07.2023

निविदा दरे आयटम दर पर ही भरी जावे, अन्यथा निविदा निरस्त मानी जावेगी। 1.

निविदा के दस्तावेज हाथो-हाथ न लिया जाकर रजिस्टर्ड पोस्ट अथवा स्पीड पोस्ट से ग़ाप्त किया जावेगा। अन्य माध्यमी यथा कोरियर सर्विस 2 .. तथा साधारण डाक इत्यादि से प्राप्त अथवा समयाविध के पश्चात् प्राप्त निविदाओं ५५ विचार नहीं किया जावेगा। निविदा, आयुक्त, नगर पालिक निगम आईटीआई चौक साकेत भवन, जिला-कोरबा (छ.ग.) पिन नं. ४९५६७७७ छ यते पर भेजना होगा। निर्घारित तिथि को 3.00 बजे के पश्चात प्राप्त निविदाएँ स्वीकार नहीं की जावेंगीं।

निविदा प्रपन्न नगर पालिक निगम कोरबा के बेबसाइड :www.korbamunicipal.in.एवं www.uad.cg.gov.in से डाउनलोड 3 किया जाकर नवीन निविदा प्रपत्र Form- A/B/ABC (जारी दिनांक तक समस्त संशोधनों के साथ) निर्धारित निविदा प्रपत्र का शुल्क डी.डी. के साथ संबंधित कार्य का नाम पूर्ण विवरण सहित भरकर भेजना होगा।

निविदा प्रपत्र त्रि-लिफाफा पद्वति से मान्य किया जावेगा। जो निम्नानुसार होगा :--4.

(अ) प्रथम लिफाफा मे टेकेदार का जीवित पंजीयन प्रमाण पत्र, आयकर चुकता प्रमाण पत्र, निविदा आमंत्रण सूचना में उल्लेखित अन्य दस्तावैज के साथ निर्घारित प्रपत्र शुल्क का डीडी, निविदाओं में निविदाकार को फिजिकल दरतावेज के साथ निविदा सूचना जारी होने के पश्चात् दिनांक का शपथ पत्र जिसमें संबंधित कार्य का नाम एवं कार्य की निविदा कमांक अंकित हो प्रेषित करना अनिवार्य होगा एवं अमानत राशि का टी.डी.आर./एफ.डी.आर. जो कि आयुक्त नगर पालिक निगम कोरबा के नाम पर देय होगा प्रस्तुत करना होगा।

(ब) द्वितीय लिफाफा में ठेकेदार द्वारा भरा हुआ निविदा प्रपन्न होगा।

(स)) तृतीय लिफाफा में उपरोक्त दोनों लिफाफाएं होगी तथा आवश्यकता पड़ने पर मूल अमिलेख प्रस्तुत करना होगा।

- जिन ठेकेदारों द्वारा नगर पालिक निगम (साडा) के किसी ठेके के कार्य में अनुबंध कं अनुरूप कार्य ना किया गया हो अथवा नगर पालिक 5 निगम (साडा) के हित के विरूद्ध कार्य किया गया हो उन्हें निविदा भरने की पात्रता नहीं, होगी।
- निविदा प्रपत्र प्राप्त करने हेतु इच्छुक ठेकेदारों को आवेदन के साथ, साझेदारी फर्म के तो उसका प्रमाण पत्र (पार्टनरशीप डीड) की सत्य 6. प्रतिलिपि, पूर्व में इस प्रकार की किए गए कार्यों की प्रमाणित सूची, उपलब्ध तकनीकी अगले की जानकारी पिछले वित्तीय वर्ष का आयकर चुकता प्रमाण एत्र/पेन नम्बर पत्र एवं जी.एस.टी. का पंजीयन प्रमाण पत्र, कर्मचारी भिन्द िधि संगठन एवं राज्य कर्मचारी बीमा निगम रायपुर से पंजीयन एवं विस्तृत निविदा आमंत्रण सूचना (एनआईटी) हस्ताक्षरयुक्त निर्घारित प्रारूप में निविदा आमंत्रण सूचना के कंडिका क. 04 के अनुरूप लिफाफा (ए) में प्रस्तुत करना अनिवार्य होगा । 7.

कार्य हेतु लिफाफे पर कार्य का नाम,निविदा आमंत्रण सूचना कंमाक,निविदा खुलने की निथि स्पष्ट रूप से लिखकर भेजना होगा।

- निविदाकार का यह दायित्व है कि वे निविदा भरने के पूर्व स्थल का स्वयं निरीक्षण कर लेंवें ताकि प्रारंभ करने में किसी प्रकार की कठिनाई न g
- तर्चारित निविदा प्रपत्र में उल्लेखित कंडिकांए स्वयमेव लागू मानी जावेगी एवं निविदा आमंत्रण सूचना निविदा का ही भाग माना जावेगा।
- निर्घारित प्रारूप में निविदा प्रपत्र, निविदा प्रपत्र शुल्क, अमानत राशि, निविदा आमंत्रण सूचना पत्र में उल्लेखित दस्तावेज सही पाए जाने पर ही 10 निविदा दर का लिफाफा खोला जायेगा अन्यथा निविदा निरस्त कर दी जावेगी। ठेकेदार को अपनी दरें शब्दों एवं अंकों में लिखना अनिवार्य होगा। 11

शासन के विभिन्न विभागों जैसे:— खनिज विभाग, श्रम विभाग, समाज कल्याण विभाग इत्यादि विभागों द्वारा समय—समय पर जारी 12 निर्देशो/आदेशों के पालन की समस्त जिम्मेदी संबंधित ठेकेदार की होगी।

- ठैकेदार यदि कार्य को अपूर्ण स्थिति में छोड़ता है तो निविदा प्रपत्र में उल्लेख अनुसार इस संबंध में प्रावधान के अन्तर्गत कार्यवाही की 13
- कार्य प्रारंग नहीं करने अथवा अपूर्ण स्थिति में छोड़ने पर निगम द्वारा ठेकेदार के विरूद्ध तत् समय में एमआइसी द्वारा स्वीकृत प्रस्ताव के अधीन कार्यवाही की जावेगी। जिसकी सम्पूर्ण जवाबदारी ठेकेदार की होगी।

मरम्मत एवं संघारण मद के कार्य हेतु सम्पूर्ण किए गए कार्यों के प्रत्येक देयकों से 5 प्रतिशत सुरक्षा राशि 01 वर्ष के लिए रोकी

निविदा में भाग सेने वाले ठेकेदारों को छ.ग. भवन और अन्य सन्निर्माण कर्मकार (नियोजन एवं सेवा शर्तों का विनियमन) अधिनियम 1996 एवं तद्अंतर्गत निर्घारित नियमों के तहत् पंजीयन कराना आवश्यक होगा तथा निर्माण लागत का 1 प्रतिशत उपकर के रूप में प्रत्येक देयक से 17

निविदाकार को प्रत्येक निविदा में पंजीयन क्षमता के अंतर्गत वर्तमान में नगर निगम या अन्य विभागों में किये जा रहे कार्यों का विवरण राशि सिंहत मूल प्रति में वैघ शपथ पत्र राशि रू. 100/- नॉन ज्यूडिशियल स्टॉम्प पेपर पर कंडिका क. 04 के प्रथम लिफाफा (अ) में प्रस्तुत करना

निविदा प्रपत्र अहस्तांतरणीय होगा। एवं सज्ञर्त निविदाओं पर विचार नहीं किया जावेगा। 18

मोबाईल नं....

निविदा के संबंध में किसी प्रकार की विवाद होने की स्थिति में आयुक्त के द्वारा अधिनस्थ अधिकारियों का निर्णय अंतिम एवं सर्वमान्य होगा। 19 20

निविदा स्वीकृत करने अथवा अस्वीकृत करने का अधिकार नगर पालिक निगम के पास सुरक्षित रहेगा। 21

निविदा खुलने की तिथि में अवकाश होने पर आगामी तिथि (कार्य दिवस) को निविदा संबंधी कार्यवाही मानी जावेगी।

1. घरोहर राशि के रूप में एफ.डी.आर /टी.डी.आर पृथक से लिफाफे में स्वीकार किए जावेंगे, जो आयुक्त,नगर पालिक निगम, कौरबा के

2. उपरोक्त तिथियों में कोई तिथि को शासकीय/स्थानीय अवकाश होने की स्थिति में अगले कार्य दिवस को निर्धारित तिथि समय एवं स्थान

प्रतिलिपि :- प्रोग्रामर, संचानालय नगरीय प्रशासन एवं विकास विमाग नवा रायपुर (छ.ग.) को Uad.cg.gov.in में अपलोड किये जाने हेतु प्रेषित।

प्रसम्पर पालिक निगम ठेकेदार के हस्ताक्षर कीरबा (छत्तीसगढ) पूर्णपता

OFFICE OF THE MUNICIPAL CORPORATION, KORBA (C.G.) Abstract

Sub:- Annual Rate Contract for Operation & Maintenance Work of Lift (5 Passenger) at Saket Bhawan

i S	Part "A" Supply of Lift Operator Servicing of lift Unit, oiling, greasing and as per required work with Providing of Service Engineer for every 15 Days in Month Part "B" Breakdown Maintenance charge of lift	per/ month per/15 Days	1	
ii S	Servicing of lift Unit, oiling, greasing and as per required work with Providing of Service Engineer for every 15 Days in Month Part "B"	per/15 Days		
" F	Providing of Service Engineer for every 15 Days in Month Part "B"		1	
2 E		/11-is		
	Breakdown Maintenance charge of lift	/11-'t		
F		per/ Unit	1	
1	Part "C"			
1 J	JUNCTION BOX	Each	1	
2 1	INSPECTION BOX	Each	1	
3 [DOOR SENSOR	Each	1	
4 (CARGET SWITCH	Each	1	
5 5	SAFETY SWITCH	Each	1	
6 J	J P BRACKET (CAR& COUNTER)	Each	1	
7 (GUIDE RAIL	Each	1	
8 9	SAFETY (DBG)	Each	1	
9 (COP & LOP	Each	1	
10 (OVERLOAD SENSOR	Each	1	
11 (GATE LOCK	Each	1	
12 V	WITTUR DOOR	Each	1	
13 (CABLE HANGER	Each	1	
14	USAH MARTIN ROPE	per/mtr.	1	
15 [DRUM WEIGHTER MACHINE	Each	1	
16	OVER SPEED GOVERNER	Each	1	
17 T	TRAVELLING CABLE (UMESH & OTHERS)-	per/mtr.	1	
18 1	NIKKI CABLE	per/mtr.	1	
19 F	FAN & BLOWER	Each	1	
20 F	RIBBIN WIRE	per/mtr.	-	
21	MAGENT (ROUND & SQUARE)	No.	1	
	TRUFFING	Each	1	
23 H	HYDRAULIC RAM	-	1	
24 F	FLOOR ANNOUNCEMENT CARD	Each	1	
	PIT SWITCH	Each	1	
	PENCIL REED	Each	1	
	SYNERGY TYPE DOOR	Each Each	1	-

No.	Item of work	Unit	Qty	Rate
28	PANEL		Qty	Rate
29	DRIVE	Each	1	
30	MOTOR	Each	1	
		Each	1	
	GEARBOX	Each	1	
32	BRAKE UNIT	Each	1	
33	ARD BATTERY		1	
	MOTHER BOARD	Each	1	
35		Each	1	
	SINGAL FACE PREVANTOR	Each	1	
36	CONTRACTOR	Each	1	
37	REPARING KIT (Excel Type)	Each	1	
38	Door Fitting Accessories	Each	1	

Sub Engineer Municipal Corporation, Korba (C.G.) Assitt. Engineer
Municipal Corporation,
Korba (C.G.)

Executive Engineer Municipal Corporation, Korba (C.G.)